
wykład ćwicz.

1
Gospodarka 
regionalna

15 15 6

2
 Podstawy produkcji 

zwierzęcej
15 5 5

3
Ekonomika gałęzi 
produkcji rolniczej

10 15 5

4 Język obcy 0 21 2

5
 Negocjacje w 

biznesie
10 5 3

6
Ubezpieczenia 

społeczne i 
gospodarcze

10 5 3

7 Ekoturystyka 10 5 3

8
Kontrola podatkowa 

i celno-skarbowa
10 5 3
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PLAN ZAJĘĆ SEMESTR 5 – ROK AKADEMICKI 2024/2025 STUDIA NIESTACJONARNE I STOPNIA
Kierunek: EKONOMIA

Przedmiot
liczba godz.

ECTS

I ZJAZD 

Data 27.09.2024 28.09.2024 29.09.2024
Piątek Sobota Niedziela

12

Godz. grupa 1 2

8

9

10

11

2 1

19

13

14

15

16

17

18

1 2

Negocjacje w biznesie                                                                 
wykład                                                                                       
on-line

Ubezpieczenia społeczne i gospodarcze                                                                 
wykład              
on-line                                                                     

razem z Zarządzaniem I st. 5 sem.



00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45

negocjacje w biznesie                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                     
Sala 136

Gospodarka regionalna                                                                 
wykład                                                                                                                                                           
Sala 231

Gospodarka regionalna                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                       

Sala A

Podstawy produkcji zwierzęcej                                                                 
wykład                                                                                                                                                 
Sala 138

Podstawy produkcji zwierzęcej                                                                 
wykład                                                                                                                                                          
Sala 222

Język nowożytny B2           
Studium Języków Obcych

Al. 29 listopada 52

Ubezpieczenia społeczne i gospodarcze                                                                 
wykład        
on-line                                                                  

razem z Zarządzaniem I st. 5 sem.

16

17

18

19

ekoturystyka                                                                 
wykład                                                                                                                                                     
Sala 401

negocjacje w biznesie                                                                 
wykład                                                                                       
on-line

11

12

13

14

15

1 2

8

9

10

Godz. grupa 1 2 1 2

Data 04.10.2024 05.10.2024 06.10.2024
Piątek Sobota Niedziela

II ZJAZD 



00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45

20.10.2024
Piątek Sobota Niedziela

11

12

13

14

15

Godz. grupa 

9

Podstawy produkcji zwierzęcej                                                                 
wykład                                                                                                                                                  
Sala 403

Ekonomika gałęzi produkcji rolniczej                                                                 
wykład                                                                                                                                                   
Sala 136

Ekonomika gałęzi produkcji rolniczej                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                      
Sala 222

16

Gospodarka regionalna                                                                 
wykład                                                                                                                                                        
Sala 222

Gospodarka regionalna                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                       
Sala 222

III ZJAZD 

Data 18.10.2024 19.10.2024

Język nowożytny B2   
Studium Języków Obcych

Al. 29 listopada 52

1 2 1 2 1 2

17

18

19

8

Ekoturystyka                                                                 
wykład     
sala 401                                                                                                                                                  

ubezpieczenia społeczne i gospodarcze                                                                 
ćwiczenia          
sala 222                                    

10
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15
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00
15
30
45
00
15
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15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45

11

12

13

14

15

1 2

8

16

17

18

19

negocjacje w biznesie                                                                 
wykład                                                                                       
on-line                                                             

Ubezpieczenia społeczne i gospodarcze                                                                 
wykład         
on-line                                                                   

razem z Zarządzaniem I st. 5 sem.

9

10

Godz. grupa 1 2 1 2

Data 25.10.2024 26.10.2024 27.10.2024
Piątek Sobota Niedziela

IV ZJAZD 



00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45

negocjacje w biznesie                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                           
Sala 136

Gospodarka regionalna                                                                 
wykład                                                                                                                                                             
Sala 232

Gospodarka regionalna                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                         
Sala 134

Podstawy produkcji zwierzęcej                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                             
Sala 136

Podstawy produkcji zwierzęcej                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                            
Sala 136

Język nowożytny B2   
Studium Języków Obcych

Al. 29 listopada 52

16

17

18

19

negocjacje w biznesie                                                                 
wykład                                                                                       
on-line                                                        

Ubezpieczenia społeczne i gospodarcze                                                                 
wykład                         
on-line                                                                                                                              

razem z Zarządzaniem I st. 5 sem .

12

13

14

15

1 2

8

9

10

Godz. grupa 1 2 1 2

11

Data 15.11.2024 16.11.2024 17.11.2024
Piątek Sobota Niedziela

V ZJAZD 

ekoturystyka                                                                 
wykład                                                                                                                                                  
Sala 403

Ubezpieczenia społeczne i gospodarcze                                                                 
ćwiczenia             
sala 231A                                    



00
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30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00                                                               
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45

Rynki fiansowe
 ćwiczenia
sala  137

Podstawy produkcji zwierzęcej                                                                 
wykład                                                                                                                                               
Sala 232

Ekonomika gałęzi produkcji rolniczej                                                                 
wykład                                                                                                                                                         
Sala A

Ekonomika gałęzi produkcji rolniczej                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                           
Sala 136

Gospodarka regionalna                                                                 
wykład                                                                                                                                                          
Sala 232

Gospodarka regionalna                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                       
Sala 232

Język nowożytny B2 
Studium Języków Obcych

Al. 29 listopada 52

16

17

18

19

negocjacje w biznesie                                                                 
wykład                                                                                       
on-line                                                                  

11

12

13

14

15

1 2

8

9

10

Godz. grupa 1 2 1 2

Data 29.11.2024 30.11.2024 01.12.2024
Piątek Sobota Niedziela

VI ZJAZD 
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12

13

14

15

11

Podstawy produkcji zwierzęcej                                                                 
wykład                                                                                                                                                         
Sala 136

Ekonomika gałęzi produkcji rolniczej                                                                 
wykład                                                                                                                                                         
Sala 132

Ekonomika gałęzi produkcji rolniczej                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                         
Sala 138

Gospodarka regionalna                                                                 
wykład                                                                                                                                                       
Sala 437

Gospodarka regionalna                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                          
Sala 402

Język nowożytny B2 
Studium Języków Obcych

Al. 29 listopada 52

16

17

18

19

Kontrola podatkowa i celno-skarbowa                                                                 
wykład      
on-line                                                                                                                                    

1 2

8

9

10

Godz. grupa 1 2 1 2

15.12.2024
Piątek Sobota Niedziela

VII ZJAZD 

13.12.2024 14.12.2024Data
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Data 20.12.2024 21.12.2024

14

11

12

13

16

17

18

19

15

1 2

8

9

10

Godz. grupa 1 2 1 2

22.12.2024
Piątek Sobota Niedziela



00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
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15
30
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00
15
30
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00
15
30
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00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45

00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30

Godz. grupa 1 2 1 2
Piątek

12.01.2025

Ekonomika gałęzi produkcji rolniczej                                                                 
wykład                                                                                                                                                   
Sala A

1 2

Ekonomika gałęzi produkcji rolniczej                                                                 
wykład                                                                                                                                                             
Sala 136

Ekonomika gałęzi produkcji rolniczej                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                           
Sala  437

8

9

10

Kontrola podatkowa i celno-skarbowa                                                                 
wykład                                                                                       
on-line                                                                

Kontrola podatkowa i celno-skarbowa                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                        
Sala 222

Kontrola podatkowa i celno-skarbowa                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                       
Sala 136

11.01.2025
Sobota Niedziela

VIII ZJAZD 

16

17

18

19

Język nowożytny B2
Studium Języków Obcych

Al. 29 listopada 52

Język nowożytny B2       
   8:00-10:15

Studium Języków Obcych
Al. 29 listopada 52

11

12

13

14

15

Data 10.01.2025

2 1 2

IX ZJAZD

8

9

10

11

12

13

14

15

Data 24.01.2025 25.01.2025 26.01.2025
Piątek Sobota Niedziela

Godz. grupa 1 2 1



45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45
00
15
30
45

Ekonomika gałęzi produkcji rolniczej                                                                 
ćwiczenia                                                                                                                                                        
Sala 403

Kontrola podatkowa i celno-skarbowa                                                                 
wykład   
on-line                                                                                                                                             

ekoturystyka
ćwiczenia 403

17

18

19

16


